



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

## RESULTADO

- **J. M. COMÉRCIO DE MADEIRA – ERVÁLIA LTDA - ME**, CNPJ: 14.098.182/0001-90 –  
AV. DOM SILVÉRIO, Nº 148, BAIRRO CENTRO - ERVÁLIA/MG - CEP: 36.555-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL	MARCA
1	CAIBRO SERRADO 4X7CM	METRO	8.000	R\$3,00	R\$24.000,00	EUCALIPTO
3	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X15 CM	METRO	4.000	R\$12,00	R\$48.000,00	EUCALIPTO
5	PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA	M3	100	R\$650,00	R\$65.000,00	EUCALITPO
6	RIPÃO 06 CM X 3 CM– TIPO EUCALÍPTO	M.L.	5.000	R\$1,95	R\$9.750,00	EUCALIPTO
8	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	R\$13,00	R\$10.400,00	EUCALIPTO
9	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	R\$17,00	R\$13.600,00	EUCALIPTO
10	TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).	UNID	800	R\$21,50	R\$17.200,00	EUCALIPTO
15	VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.	M3	60	R\$690,00	R\$41.400,00	EUCALIPTO

## DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 229.350,00 (duzentos e vinte e nove reais e trezentos e cinquenta reais)**.

- **LUIZ HENRIQUE RIBEIRO BRAGA - ME**, CNPJ: 18.423.409/0001-86– FAZENDA ANCORADO, ZONA RURAL - ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG - CEP: 36.858-000.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
7	RIPA SERRADA 1.5X4 CM	M.L.	20.000	R\$0,70	R\$14.000,00

## DO VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais)**.

- **MARCOS ALEXANDRE BELO 13345149680-ME**, CNPJ: 30.291.717/0001-09 – RUA JOÃO PEREIRA GURGEL, Nº 46 BAIRRO CENTRO - ARAPONGA/MG - CEP: 36.594-000.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA  
ESTADO DE MINAS GERAIS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
2	PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7X12 CM	METRO	4.000	R\$9,75	R\$39.000,00
4	PRANCHÃO 10CM PARA PONTE	M3	300	R\$595,00	R\$178.500,00

**DO VALOR**

Dá-se ao presente instrumento o valor total de **R\$ 217.500,00** (duzentos e dezessete mil e quinhentos reais).

**Rosário da Limeira/MG, 03 de Dezembro de 2021.**

**Lara Carolina da Silva Ferreira  
Pregoeira**

---